

ثبت نام دبستان - راهنمایی - دبیرستان

و پیش دانشگاهی مفید

آغاز شد

جهت اطلاع بیشتر به سایت www.mmofidk.com مراجعه کنید  
آدرس: کازرون - خیابان دارالسلام - تلفن ۲۲۲۶۵۴۵ - ۲۲۲۳۵۲۹



وب سایت روزنامه: Http://WWW.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۱ - ۲۷ رمضان ۱۴۳۳ - 16 Aug. 2012 - شماره ۱۲۶۰ - بها ۱۵۰ تومان

# انتقاد و هشدار شدید روسیه به آمریکا نسبت به تحریم ایران



استاندار فارس:

انتقاد همراه با پیشنهاد بهتر پذیرفته می شود



شهردار شیراز:

تعطیلی حتی یک پروژه

در شرایط حساس کنونی به صلاح نیست

بانک مرکزی اعلام کرد:

نرخ تورم ۲۲/۹ درصد

سارقانی که با آتش نذری در کازرون دست به سرقت زدند، دستگیر شدند

آغاچاری شهرستان شد



مدیر کل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس معرفی شد



وزارت امور خارجه روسیه با صدور بیانیه ای اعلام کرد که وضع تحریم های یکجانبه از سوی آمریکا علیه ایران نوعی باج خواهی آشکار است که به روابط مسکو و واشنگتن صدمات جدی خواهد زد. به گزارش خبرنگار بین الملل بین الملل خیرگزاری موج به نقل از اینترناتس، در پی وضع تحریم های یکجانبه جدید از سوی کاخ سفید علیه ایران در هفته جاری، وزارت امور خارجه روسیه با صدور بیانیه ای شدیدالحن به آمریکا هشدار داد که اینگونه رفتارها که باج خواهی و نقض آشکار قوانین بین المللی است را تحمل نخواهد کرد و آن را موجب وارد کردن صدمات جدی به روابط مسکو و واشنگتن دانست. در این بیانیه تاکید شده است که اعمال تحریم های یکجانبه از سوی آمریکا باعث بی اثر شدن تلاش سایر کشورهای عضو گروه «۱۰+۵» می شود که تلاش شورای امنیت و بر خلاف قوانین بین المللی دانست.

توافق دبیلمتیک دست یابند. دستگاه دیپلماسی روسیه در ادامه ضمن تاکید بر اینکه تحریم های آمریکا فقط تهران را هدف قرار نداده است و به تمام کشورها و شرکت های طرف معامله با ایران آسیب خواهد رساند، به آمریکا هشدار داد که اگر تبعات چنین تحریم هایی متوجه کارگزاران روسی شود، مسکو هرگز آن را تحمل نخواهد کرد. در این بیانیه همچنین تصریح شده است که اعمال تحریم های یکجانبه آمریکا علیه کشورها، در حقیقت تلاش واشنگتن برای تعمیم شمول قوانین داخلی خود به سایر جهان و غیرقابل پذیرش است. وزارت خارجه روسیه در این بیانیه بار دیگر تحریم های یکجانبه آمریکا علیه ایران را خارج از چارچوب شورای امنیت و بر خلاف قوانین بین المللی دانست.

**دختر عزیزم یکتا دهقانی**  
موفقیت در کلاس اول دبستان  
صدرالسادات و موفقیت در مسابقات نور هدایت شهرستان کازرون را که مرهون زحمات آموزگار گرمی سرکار خانم صفایی، مدیر محترم سرکار خانم سالایی، معاون آموزشی سرکار خانم برزیده، معاون پرورشی سرکار خانم مهرزاده و معاون اجرایی سرکار خانم سهرابی می باشد تبریک گفته، موفقیت های روزافزون را آرزو نمودیم.  
پدر و مادر

**دانش آموز ممتاز**  
۱۱۵۶۱  
فرزند سعید  
**حدیث کلایی**  
کلاس دوم دبستان شهید سلیمی جهرمی  
با تشکر از آموزگار مربوطه سرکار خانم صادقی و مدیر محترم آموزشگاه سرکار خانم خسروی

**دعوت به همکاری**  
جهت تکمیل کادر طراحی چاپ سعید به تعدادی پرسنل (خانم) آشنا به فتوشاپ نیازمندیم.  
۰۹۱۷ ۳۲۱ ۱۵۷۳ «بهرانی»

**فروشی دو باب مغازه**  
هر کدام ۲۵ متر مربع ۲۵ میلیون تومان  
کازرون - خیابان شهدای شمالی - کوچه ۷ مغایرات - جنب درب غربی دبیرستان بیهبانی - ۰۹۱۷۷۲۳۴۷۷۲

**انتشارات طلوع شرق**  
آماده پذیرش چاپ و انتشار آثار و کتاب شما می باشد  
همزمان با چاپ کتاب شما، سه نوبت آگهی رایگان جهت معرفی آن در روزنامه طلوع درج خواهد شد  
تلفن: ۲۳۴۴۷۷۲ و ۲۳۴۴۷۷۵ - ۰۷۱۱

**آگهی رسمی شرکت توسعه و عمران حیات کازرون سهامی عام در حال تصفیه به شماره ثبت ۶۵۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۱۰۷۰۵۷**  
برابر صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالانه ۹۱/۳/۵ و هیات مدیره مورخ ۹۱/۳/۱۰  
شرکت مصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید: ۱- مدت تصفیه شرکت به علت عدم تصفیه کامل و انقضای مدت قانونی تصفیه برای مدت دو سال دیگر تمدید شد.  
۲- سیدامین الدین نجیبی، سیدمحمدحسین سعید، علی اسفر دریا، مرتضی بهرانی، مهدی پرویزی به عنوان مدیران تصفیه برای مدت دو سال انتخاب شدند.  
۳- مؤسسه آرین حساب شیراز به شماره ثبت ۶۸۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۸۰۲۳۰ به نمایندگی محمدعلی پسران به عنوان ناظر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب شد.  
۴- روزنامه کثیرالانتشار خبر جنوب و طلوع جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.  
۵- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۰ پس از تأیید ناظر تصفیه مورد تصویب مجمع قرار گرفت.  
۶- حق امضای کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی با امضای سید محمدحسین سعید و مهدی پرویزی و مهر شرکت معتبر می باشد و اوراق عادی و نامه های اداری با امضای هر کدام از مدیران تصفیه و مهر شرکت معتبر خواهد بود.  
شماره: ۱۱۶۴۵ - ۹۱/۵/۲۴ م الف  
محمدرضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون

**مدیر مسئول محترم روزنامه طلوع**  
رسالت خبرنگاران در عصر ارتباطات بر هیچکس پوشیده نیست و در این میان نقش خبرنگاران در امر اطلاع رسانی صحیح، به موقع و به دور از هرگونه جانب داری و غرض ورزی حایز اهمیت است. آنان سمبل آزادی بیان، آزادی قلم و هدایت گر جامعه هستند. پس این رسالت و روز مقدس را به همه این عزیزان در روزنامه طلوع تبریک عرض می کنیم و آرزوی سربلندی و موفقیت را برایشان در این راه خطیر از خداوند منان خواستاریم.  
ستاد مردمی پیشگیری و حفاظت اجتماعی دادگستری کازرون

اطلاعیه  
تأسیس انجمن صنفی کارفرمایی مدیران دفاتر خدمات ارتباطی (پیشخوان دولت) کازرون  
به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۱۳۷۱/۱۰/۶ هیات وزیران، هیأت مؤسس انجمن صنفی در شرف تأسیس به اسامی: ۱- مهدی کاظمی ۲- سیدکمال حسینی ۳- غلامحسین مجری تشکیل گردید. بنابراین از کلیه مدیران دفاتر ارتباطی (پیشخوان دولت) شهرستان کازرون دعوت می نماید در صورت تمایل به عضویت در این انجمن از تاریخ انتشار این اطلاعیه در روزنامه طرف مدت یک هفته به نشانی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی کازرون واقع در میدان بسیج یا آقای مهدی کاظمی مراجعه و درخواست کتبی خود را تکمیل، ارایه نموده و رسید دریافت نمایند.  
معاونت مدیریت میرغفاری  
سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون

**جناب آقای دیانتی نسب**  
انتصاب شما را به مدیریت آموزش و پرورش کازرون تبریک گفته، موفقیت شما را در ارایه خدمات شایسته به جامعه فرهنگی و مردم شریف کازرون از خداوند بزرگ مسألت دارد.  
روزنامه طلوع

**جناب آقای پرویزی**  
مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، علو درجات آن فقید سعید و دوام عمر بازماندگان را از درگاه خداوند منان مسألت دارد.  
روزنامه طلوع

**دعوت به همکاری**  
«روزنامه طلوع»  
به چند نفر بازاریاب حرفه ای و باتجربه جهت گرفتن آگهی مطبوعاتی و تبلیغاتی نیازمند است.  
۲۳۴۴۷۷۲ و ۲۳۴۴۷۷۵ - ۰۷۱۱  
۰۹۱۷ ۳۰۹ ۸۵۳۵

**جناب آقای همتی بوشهری**  
انتصاب شما را به سمت مدیریت کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس تبریک گفته، موفقیت شما را در عرصه های فرهنگی و هنری و مطبوعاتی از خداوند مسألت دارد.  
روزنامه طلوع

**پیام تسلیت دکتر محمدرضا ابراهیمی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس به مناسبت کشته و زخمی شدن تعدادی از هموطنان عزیزمان در استان آذربایجان شرقی**  
دکتر محمدرضا ابراهیمی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس در پی وقوع زمین لرزه در استان آذربایجان شرقی و کشته و زخمی شدن تعدادی از هموطنان عزیزمان با ابراز تأسف از این حادثه تلخ و ناگوار گفت: وقوع این حادثه باعث تأسف و تالم همه ملت عزیز به ویژه استان فارس و خانواده بزرگ جمعیت هلال احمر این استان گردید. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس، از خداوند متعال برای تمامی از دست رفتگان این حادثه غم انگیز، علودرجات و برای بازماندگان صبر و بردباری مسئلت نمود. وی در ادامه از آمادگی جمعیت هلال احمر فارس جهت هرگونه کمک به آسیب دیدگان خبر داد.  
لازم به ذکر است این حادثه تأسف بار در ساعت ۱۶:۳۵ روز شنبه ۲۱ مرداد ماه به صورت زلزله ای با مقیاس ۶/۲ ریشتر تبریز و مناطق دیگر استان آذربایجان شرقی را لرزاند. گفتنی است این زمین لرزه به مناطق دیگری چون آذربایجان غربی، گیلان، زنجان و اردبیل نیز رسید

**اطلاعیه**  
به اطلاع می رساند نشر روح اقدام به چاپ مجلدات نفیس قرآن و مفاتیح الجنان نموده است ادارات، سازمان ها، کتاب فروشی ها و مردم متدین و روزه دار علاقمند به این مصحف های شریف می توانند سفارش خرید خود را به انتشارات طلوع شرق اعلام نمایند.  
۲۳۴۴۷۷۲ - ۰۷۱۱  
۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۲۱

با انتشار اصلاحیه دوم انتخاب رشته کنکور؛ ظرفیت پذیرش کنکور ۱۰ هزار نفر افزایش یافت  
معاون سازمان سنجش با اشاره به انتشار اصلاحیه دوم دفترچه انتخاب رشته کنکور و در پی آن افزایش ظرفیت پذیرش دانشجو



در کنکور ۹۱، گفت: در اصلاحیه دوم حدود ۱۰ هزار و ۶۱۰ نفر به ظرفیت پذیرش کنکور اضافه شد. سیدجلال طباطبایی در گفت و گو با خبرنگار «دانشگاهی» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با اشاره به افزایش ۹/۳ درصدی ظرفیت پذیرش دانشجو در اصلاحیه دوم انتخاب رشته، گفت: در کنکور امسال حدود ۶۲۵ هزار و ۹۲۷ داوطلب پذیرفته می شوند. وی با اشاره به تمدید مهلت انتخاب رشته داوطلبان مجاز به انتخاب رشته تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه (۲۵ مرداد ماه)، اظهار کرد: داوطلبان می توانند در این مهلت علاوه بر انجام انتخاب رشته در صورتی که انتخاب رشته آنان نیاز به اصلاح داشته باشد، نسبت به افزایش و یا حذف انتخاب های خود اقدام کنند. معاون سازمان سنجش با اشاره به ظرفیت پذیرش دانشجو با توجه به اصلاحیه های مجدد انتخاب رشته در گروه های آزمایشی مختلف، تصریح کرد: با توجه به افزایش مجدد ظرفیت پذیرش، در گروه آزمایشی علوم ریاضی ۱۷۱ هزار و ۳۸۱ نفر، علوم تجربی ۹۳ هزار و ۱۴۰ داوطلب، علوم انسانی ۱۶۸ هزار و ۷۶۲ داوطلب، هنر ۱۸ هزار و ۹۵۶ داوطلب، زبان ۱۷ هزار و ۵۶۰ داوطلب و چند گروهی ۱۵۶ هزار و ۱۲۸ داوطلب پذیرفته می شوند.

طباطبایی با بیان اینکه بر اساس افزایش ظرفیت ها، ظرفیت پذیرش در دوره های مختلف نیز تغییر کرده است، اظهار کرد: بر این اساس در دوره روزانه ۱۰۰ هزار و ۲۹۱ داوطلب، شبانه ۲۷ هزار و ۴۳ داوطلب، پیام نور ۳۳۲ هزار و ۲۱۱ داوطلب، نیمه حضوری یک هزار و ۹۲۰ داوطلب، مناطق محروم ۳۹۴ داوطلب، تربیت معلم ۴۳ هزار و ۷۸۰ داوطلب پذیرفته می شوند. وی افزود: همچنین در دانشگاه غیرانتفاعی ۱۱۴ هزار و ۴۵۸ داوطلب، مجازی چهار هزار و ۶۱۰ داوطلب و بین السلسل هزار و ۲۲۰ داوطلب پذیرفته خواهد شد. معاون سازمان سنجش با بیان اینکه داوطلبان شهرستانی می توانند تا روز چهارشنبه، دفترچه های راهنمای انتخاب رشته را از باجه های پستی شهرستان دریافت کنند، اظهار کرد: همچنین داوطلبان تهرانی می توانند با مراجعه به مناطق پستی ۱۱، ۱۳ تا ۱۹ نسبت به دریافت دفترچه راهنمای انتخاب رشته تا روز چهارشنبه (۲۵ مرداد ماه) اقدام کنند.